淮安市教育局文件

[image: image1.png]

2020年江苏省英语教师“雏雁培育项目”

推荐选拔考试人员名单公示

根据《省教育厅关于选拔 2020 年江苏英语教师雏雁培育项目学员的通知》（苏教师函[2019]24号要求，经个人申请、学校推荐，县、市级资格审查，现将2020年雏雁培育项目推荐选拔考试人员名单进行公示（见附件）。公示时间为2019年10月21日—25日，对推荐选拔考试人员如有异议，可以通过来信、来电、来访等形式向市教育局师资处反映，联系人：洪松，电话：0517-83605334，电子信箱：hajyjszc@163.com。
附件：2020年“江苏英语教师雏雁培育项目”推荐选拔考试人员名单
                          2019年10月21日
附件：

2020年“江苏英语教师雏雁培育项目”推荐选拔考试人员名单
2019年10月

	序号
	姓名
	性别
	出生年月日
	工作单位
	学历
	教龄
	是否
乡村学校
	备注

	1
	李玲玲
	女
	1985.09.09
	淮安市淮海路小学
	本科
	11
	否

	2
	张凡
	女
	1992.10.12
	淮安市清浦开明中学
	本科
	4
	否

	3
	刘旋
	女
	1985.04.01
	淮安市清浦开明中学
	本科
	10
	否

	4
	宋宇
	女
	1993.12.29
	淮安市人民小学
	本科
	2.5
	否

	5
	朱梅雪
	女
	1992.08.19
	南京外国语学校淮安分校
	本科
	5
	否

	6
	杨青
	女
	1988.10.26
	南京外国语学校淮安分校
	硕士
	3
	否

	7
	赵霄霄
	女
	1992.07.17
	南京外国语学校淮安分校
	硕士
	2
	否

	8
	张欣
	女
	1990.12.20
	淮安市白鹭湖小学
	本科
	5
	否

	9
	吴娟
	女
	1995.04.11
	淮安市白鹭湖小学
	本科
	3
	否

	10
	赵颖
	女
	1994.11.14
	淮安市白鹭湖小学
	本科
	3
	否

	11
	李小倩
	女
	1995.05.22
	淮安市白鹭湖小学
	本科
	3
	否

	12
	刘敏
	女
	1994.02.19
	淮安市白鹭湖小学
	本科
	3
	否

	13
	贾飞
	女
	1991.07.28
	淮安市白鹭湖小学
	本科
	3
	否

	14
	张琰
	女
	1990.07.19
	淮安市白鹭湖小学
	本科
	5
	否

	15
	何纯纯
	女
	1994.09.08
	淮安市白鹭湖小学
	本科
	3
	否

	16
	李晶晶
	女
	1990.02.08
	淮阴师范学院附属小学
	本科
	4
	否

	17
	周娉婷
	女
	1990.05.20
	淮阴师范学院附属小学
	本科
	3
	否

	18
	黄艳
	女
	1985.03.08
	淮阴师范学院附属小学
	本科
	13
	否

	19
	刘 静
	女
	1988.06.17
	淮安市新安小学
	本科
	9
	否

	20
	李媛媛
	女
	1993.06.16
	淮安市新安小学
	本科
	4
	否

	21
	周玮
	女
	1988.12.18
	淮安市新安小学
	本科
	8
	否

	22
	汪园园
	女
	1985.09.12
	淮安市新安小学
	本科
	12
	否

	23
	戴庆红
	女
	1988.03.18
	淮安市仇桥镇中心小学
	本科
	7
	是

	24
	周淑沅
	女
	1986.12.27
	淮安市山阳小学
	本科
	12
	否

	25
	秦芬
	女
	1987.12.27
	淮安市周恩来红军小学
	本科
	8
	否

	26
	王云
	女
	1989.01.23
	淮安市施河镇中心小学
	本科
	3
	是

	27
	董洁
	女
	1993.6.27
	淮安市复兴镇中心小学
	本科
	4
	是

	28
	杨梅
	女
	1987.07.12
	淮安市关天培小学
	本科
	8
	否

	29
	吉银凤
	女
	1988.07.29
	淮安市季桥镇大湾小学
	本科
	10
	是

	30
	黄伟
	男
	1990.02.17
	淮安市楚州实验小学
	本科
	6
	否

	31
	耿中艳
	女
	1985.09.14
	淮安市楚州实验小学
	本科
	11
	否

	32
	赵海燕
	女
	1986.08.05
	淮安市楚州实验小学
	本科
	13
	否

	33
	吴芳妮
	女
	1992.07.25
	淮安市楚州实验小学
	本科
	3
	否

	34
	杨品
	女
	1990.11.30
	淮安市宋集乡中心小学
	本科
	7
	是

	35
	汤圆圆
	女
	1989.02.20
	淮安市宋集乡条沿小学
	本科
	8
	是

	36
	徐平平
	女
	1988.05．09
	淮安市周恩来红军中学
	本科
	7
	否

	37
	韩钰
	女
	1991.09.16
	淮安市周恩来红军中学
	本科
	3
	否

	38
	张志鑫
	女
	1988.07.19
	淮安市周恩来红军中学
	本科
	6
	否

	39
	高晓巧
	女
	1994.09.15
	淮安市周恩来红军中学
	本科
	2
	否

	40
	李洁
	女
	1985.06.28
	淮安市楚州中学
	本科
	13
	否

	41
	徐千惠
	女
	1989.06.03
	淮安市楚州中学
	硕士
	6
	否

	42
	林倩如
	女
	1989.09.12
	淮安市赵集镇初级中学
	硕士
	7
	是

	43
	万可可
	男
	1992.12.25
	淮安市西宋集初级中学
	本科
	4
	是

	44
	蒋洁
	女
	1987.06.06
	淮安市城北开明中学
	本科
	11
	是

	45
	于建云
	女
	1985.01.18
	淮安市城北开明中学
	本科
	12
	是

	46
	徐薇薇
	女
	1989.08.18
	淮安市渔沟中学
	本科
	6
	是

	47
	刘慧
	女
	1992.05.06
	淮安市渔沟中学
	本科
	2
	是

	48
	杨婷婷
	女
	1990.01.27
	淮安市韩桥中学
	本科
	5
	是

	49
	李晨晨
	女
	1990.05.17
	淮安市韩桥中学
	本科
	3
	是

	50
	姜明霞
	女
	1995.07.24
	淮安市东城开明中学
	本科
	2
	否

	51
	戴红
	女
	1988.09.27
	淮安市淮海中学
	本科
	9
	否

	52
	庄倩倩
	女
	1986.06.05
	淮安市淮海中学
	本科
	12
	否

	53
	陈文静
	女
	1988.05.13
	淮安市三树镇中心小学
	本科
	6
	是

	54
	石艳
	女
	1990.09.21
	淮安市老张集中心小学
	本科
	4
	是

	55
	李瑞玉
	女
	1991.05.17
	淮安市淮阴实验小学
	本科
	3
	否

	56
	陈君妍
	女
	1992.12.30
	淮安市淮北路小学
	本科
	4
	否

	57
	吴文书
	女
	1989.11.06
	淮安市蒋集九年制学校
	本科
	6
	是

	58
	胡頔
	女
	1988.09.20
	江苏省洪泽中学
	硕士
	2
	否

	59
	胡蕾蕾
	女
	1994.06.07
	江苏省洪泽中学
	本科
	3
	否

	60
	黄蓉
	女
	1993.11.29
	江苏省洪泽中学
	本科
	3
	否

	61
	徐化娟
	女
	1991.02.11
	江苏省洪泽中学
	本科
	4
	否

	62
	张玉
	女
	1989.03.07
	江苏省洪泽中学
	硕士
	5
	否

	63
	钱星昀
	男
	1993.03.24
	淮安市蒋坝小学
	本科
	2
	是

	64
	王冬
	男
	1985.11.04
	洪泽外国语实验学校
	本科
	8
	否

	65
	陈腊梅
	女
	1990.12.03
	淮安市三河小学
	本科
	4
	是

	66
	王长湖
	男
	1990.06.02
	淮安市西顺河小学
	本科
	5
	是

	67
	周颖
	  女
	1992.02.19
	淮安市洪泽实验小学
	本科
	4
	否

	68
	王冉
	男
	1989.06.18
	淮安市洪泽实验小学
	本科
	7
	否

	69
	王树久
	男
	1985.01.13
	淮安市洪泽实验小学
	本科
	12
	否

	70
	凌瑜
	女
	1991.06.29
	淮安市老子山九年制学校
	本科
	3
	是

	71
	戴艳
	女
	1985.02.17
	淮安市老子山九年制学校
	本科
	9
	是

	72
	白云芳
	女
	1990.04.16
	江苏省洪泽中学
	研究生
	2
	否

	73
	高圆
	女
	1994.06.23
	江苏省洪泽中学
	本科
	3
	否

	74
	韩碧霄
	女
	1989.11.11
	江苏省洪泽中学
	本科
	6
	否

	75
	赵梦洁
	女
	1991.07.10
	江苏省洪泽中学
	本科
	5
	否

	76
	齐树丽
	女
	1987.02.12
	涟水县红窑中心小学
	本科
	8
	是

	77
	李萌萌
	女
	1991.12.18
	涟水县第四中学
	本科
	3
	否

	78
	花怡然
	女
	1996.11.05
	涟水县保滩中心小学
	本科
	2
	是

	79
	张倩倩
	女
	1993.11.16
	涟水县红窑中心小学
	本科
	3
	是

	80
	李莎莎
	女
	1989.02.11
	涟水县经济开发新区中心小学
	本科
	8
	是

	81
	朱怀周
	女
	1991.07.11
	涟水县五港中心小学
	本科
	5
	是

	82
	许雅玲
	女
	1990.12.04
	涟水县岔庙职业中学
	本科
	5
	是

	83
	卜莹
	女
	1987.06.07
	江苏省郑梁梅高级中学
	本科
	10
	否

	84
	王梦芹
	女
	1993.06.17
	涟水县安东学校
	本科
	4
	否

	85
	束丽娟
	女
	1988.4.29
	江苏省涟水中学
	硕士
	4
	否

	86
	翟兆丽
	女
	1987.12.11
	涟水县义兴中心小学
	本科
	8
	是

	87
	罗艳
	女
	1986.08.07
	涟水县郑梁梅中学
	本科
	11
	否

	88
	石慧萍
	女
	1992.09.02
	涟水县义兴中心小学
	本科
	3
	是

	89
	左丹
	女
	1990.09.01
	涟水县外国语学校
	本科
	5
	否

	90
	徐青
	女
	1985.11.09
	江苏省马坝高级中学
	本科
	11
	是

	91
	李静
	女
	1987.06.07
	盱眙县第二中学
	本科
	10
	否

	92
	韦晓丽
	女
	1989.02.20
	盱眙开发区实验学校
	本科
	5
	否

	93
	颜彦
	女
	1993.02.23
	盱眙县穆店中学
	本科
	4
	是

	94
	朱丽娜
	女
	1986.01.09
	盱眙县官滩中心小学
	本科
	7
	是

	95
	刘梦莹
	女
	1992.06.06
	盱眙县希望小学
	本科
	3
	是

	96
	张凤玲
	 女
	1987.02.20
	盱眙县五墩实验小学
	本科
	9
	否

	97
	贾建芳
	 女
	1986.09.01
	盱眙县五墩实验小学
	本科
	9
	否

	98
	何加佳
	女
	1989.09.19
	盱眙县五墩实验小学
	本科
	7
	否

	99
	李秀
	女
	1993.09.07
	盱眙县管镇中心小学
	本科
	3
	是

	100
	邱璐
	女
	1989.07.24
	盱眙县淮河中心小学
	本科
	10
	是

	101
	姚伟智
	女
	1988.07.21
	盱眙县桂五镇中心小学
	本科
	7
	是

	102
	周昊
	男
	1985.08.01
	盱眙县河桥中心小学
	本科
	5
	是

	103
	谢佳佳
	女
	1991.10.21
	盱眙县天泉湖镇中心小学
	本科
	5
	是

	104
	翟延钦
	男
	1993.03.28
	盱眙县天泉湖镇中心小学
	本科
	4
	是

	105
	张娟
	女
	1986.09.03
	盱眙县淮河中心小学
	本科
	11
	是

	106
	刘云
	女
	1996.12.27
	盱眙县官滩中心小学
	本科
	2
	是

	107
	陈文静
	女
	1992.12.06
	盱眙县兴隆中心小学
	本科
	3
	是

	108
	房晓丽
	女
	1991.11.19
	盱眙县鲍集中心小学
	本科
	5
	是

	109
	徐艳
	女
	1992.08.10
	盱眙县鲍集中心小学
	本科
	4
	是

	110
	梁沙
	女
	1990.06.03
	盱眙县鲍集中心小学
	本科
	5
	是

	111
	孟悦
	女
	1993.01.30
	盱眙县马坝中心小学
	本科
	2
	是

	112
	王妍
	女
	1992.07.19
	盱眙县马坝中心小学
	本科
	5
	是

	113
	郑望舒
	女
	1986.09.26
	盱眙县马坝中心小学
	本科
	11
	是

	114
	刘志越
	女
	1992.10.31
	盱眙县实验小学
	本科
	4
	否

	115
	刘璐
	女
	1994.10.21
	盱城街道中心小学
	本科
	2
	否

	116
	胡霞
	女
	1988.12.27
	金湖县育才小学
	本科
	8
	否

	117
	费菲
	女
	1994.11.23
	金湖县戴楼街道中心小学
	本科
	2
	否

	118
	李圆
	女
	1993.10.12
	金湖县金南镇卞塘小学
	本科
	4
	是

	119
	朱钰
	女
	1993.11.30
	金湖县银涂镇中心小学
	本科
	3
	是

	120
	史婷婷
	女
	1989.04.02
	淮安市南马厂小学
	本科
	8
	否

	121
	张其娟
	女
	1987.02.02
	淮安市天津路小学
	本科
	6
	否

	122
	王纯
	女
	1994.09.18
	淮安市天津路小学
	本科
	3
	否

	123
	张青
	女
	1987.10.10
	淮安市天津路小学
	本科
	7
	否

	124
	曹睿
	女
	1992.05.26
	淮安市天津路小学
	本科
	5
	否

	125
	厉晓彤
	女
	1991.01.02
	淮安市天津路小学
	本科
	4
	否

	126
	曹亚兰
	女
	1992.06.25
	淮安市天津路小学
	本科
	4
	否

	127
	钱海静
	女
	1989.11.12
	淮安市天津路小学
	本科
	6
	否

	128
	孙雪姣
	女
	1988.10.04
	淮安市合肥路小学
	本科
	9
	否

	129
	刘艳
	女
	1985.05.12
	淮安市新区实验小学
	本科
	11
	否

	130
	张文
	女
	1992.11.03
	淮安经济技术开发区开明中学
	本科
	3
	否

	131
	涂雯娟
	女
	1989.07.10
	淮安经济技术开发区开明中学
	本科
	7
	否

	132
	胡亚婷
	女
	1992.09.03
	淮安经济技术开发区开明中学
	本科
	4
	否

	133
	韩蔚
	女
	1991.10.7
	淮安经济技术开发区启明中学
	本科
	5
	否

	134
	吴佩玲
	女
	1995.04.03
	淮安生态文化旅游区第二开明中学
	本科
	2
	否

	135
	葛子义
	女
	1992.07.13
	淮安生态文化旅游区实验小学
	本科
	5
	否

	136
	邵欣然
	女
	1994.05.26
	淮安生态文化旅游区实验小学
	本科
	3
	否

	137
	韩笑
	女
	1992.04.05
	淮安生态文化旅游区沁春路小学
	本科
	5
	否

	138
	樊薇
	女
	1995.05.15
	淮安生态文旅区枫香路小学
	本科
	2
	否

	139
	姜枫
	女
	1995.08.26
	淮安生态文旅区枫香路小学
	本科
	2
	否

	140
	韩晶
	女
	1992.10.20
	淮安生态文旅区枫香路小学
	本科
	3
	否

	141
	范云霄
	女
	1991.09.29
	淮安生态文旅区枫香路小学
	本科
	4
	否

	142
	武奇
	男
	1986.03.17
	淮安生物工程高等职业学校
	本科
	8
	否

	143
	张澍
	女
	1989.01.22
	淮安生物工程高等职业学校
	硕士
	5
	否

	144
	袁岩
	男
	1990.12.30
	淮安生物工程高等职业学校
	硕士
	2
	否

	145
	王耀先
	男
	1989.06.01
	淮安文化艺校学校
	本科
	6
	否

	146
	徐  菁
	女
	1986.01.23
	淮安文化艺校学校
	本科
	3
	否

	147
	陆昆
	男
	1987.05.09
	淮安文化艺校学校
	本科
	10
	否

	148
	葛瑶
	女
	1988.06.06
	江苏省清江中学
	本科
	9
	否

	149
	王学威
	女
	1990.12.17
	江苏省清江中学
	硕士
	4
	否

	150
	蒲玲
	女
	1988.11.04
	江苏省清江中学
	本科
	6
	否

	151
	陶然
	女
	1993.03.03
	江苏省清江中学
	本科
	5
	否

	152
	李艳
	女
	1989.03.17
	江苏省清江中学
	本科
	7
	否

	153
	彭婷
	女
	1986.11.12
	淮阴师范学院附属中学
	本科
	10
	否

	154
	杨希
	女
	1985.01.29
	淮阴师范学院附属中学
	本科
	13
	否

	155
	纪旻悦
	女
	1992.10.28
	淮阴师范学院附属中学
	本科
	3
	否

	156
	陈琳
	女
	1995.03.08
	江苏省淮阴中学教育集团新淮高级中学
	本科
	3
	否

	157
	张敏
	女
	1987.11.20
	淮安市实验小学
	本科
	8
	否

	158
	邹丽君
	女
	1993.10.29
	淮安市实验小学
	本科
	2
	否

	159
	贾佳
	女
	1986.09.01
	淮阴师范学院第一附属小学
	本科
	11
	否

	160
	朱昱迪
	女
	1986.02.14
	淮阴师范学院第一附属小学
	本科
	11
	否

	161
	胡玲玲
	女
	1985.06.03
	淮安市外国语实验小学
	本科
	13
	否

	162
	祁莉
	女
	1985.07.28
	淮安市外国语实验小学
	本科
	12
	否

	163
	赵芳
	女
	1985.07.13
	淮安市外国语实验小学
	本科
	10
	否

	164
	李洁
	女
	1990.02.13
	淮安市外国语实验小学
	本科
	7
	否

	165
	王玥
	 女
	1985.11.22
	淮安市外国语实验小学
	本科
	12
	否

	166
	李佳
	女
	1994.07.17
	淮安市淮安小学
	本科
	2
	否

	167
	张明祎
	女
	1994.05.30
	淮安市淮安小学
	本科
	3
	否

	168
	张璇
	女
	1991.01.26
	淮安市淮安小学
	本科
	5
	否